
Contacto

Correo Electrónico 
cadmhunsc.scs@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Carretera General del Rosario, 145
(38010) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4501749685
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2020 a
las 13:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente del Hospital Universitario Nuestra Señora de Candelaria
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QURhzYampsiiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Codo termofusión 20mm, Válvula bola desmontable PPR 25mm, Válvula bola latón
desmontable PPR 20mm,Te 110 diámetro termofusión, Abrazadera isofónica, Tornillo tirafondo M6
p/abrazadera

Valor estimado del contrato 43,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 43,31 EUR.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Emergencia

Formalizado

Adjudicatario

Ferretodo Los Majuelos S.L.
NIF B38781597

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 43,31 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QURhzYampsiiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 46,14 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 21/06/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 21/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Emergencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MBpYG420%2F6h7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005413137 |  2020-074674 | Fri, 03 Jul 2020 13:59:44:522 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159220552968013882946115667618440089608 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MBpYG420%2F6h7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

